
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«.#3>____ £ /_____ jstq

станица Полтавская

Об утверждении проекта межевания территории 
для размещения объектов гаражного назначения 

в кадастровом квартале 23:13:0102032, относящихся 
к многоквартирному жилому дому по адресу: 

Краснодарский край, Красноармейский район, 
ст-ца Полтавская, ул. Просвещения, д. 59, корпус 5

В соответствии со статьями 43, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования Красноармейский район, на основании протокола заседания комис
сии по землепользованию и застройки от 22 января 2020 года № 6 и заключения о 
результатах публичных слушаний, в целях создания условий для устойчивого раз
вития территорий муниципального образования п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить проект межевания территории для размещения объектов га
ражного назначения в кадастровом квартале 23:13:0102032, относящихся к мно
гоквартирному жилому дому по адресу: Краснодарский край, Красноармейский 
район, ст-ца Полтавская, ул. Просвещения, д. 59, корпус 5 (далее - проект) (при
ложение).

2. Утвержденный проект разместить на официальном сайте муниципаль
ного образования Красноармейский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы муниципального образования Красноармейский район Ники
тина И.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования
Красноармейский район Ю.В. Васин




